
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 
        

від 26 лютого 2024 року                                                                                                        № 191

Про іменні стипендії 
міського голови

Керуючись статтею 143 Конституції України, підпунктом 1 пункту «а» 
частини першої статті 34 Закону України “Про місцеве самоврядування              
в Україні”, підпунктом 9 статті 9 Закону України “Про основні засади 
молодіжної політики”, з метою сприяння творчому розвитку обдарованої 
молоді Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:

1. Встановити з 01 січня 2024 року розмір іменних стипендій:
1) для студентів закладів фахової передвищої освіти у розмірі 1300,0 грн 

(одна тисяча триста гривень 00 копійок) – три стипендії;
2)  для студентів закладів вищої освіти у розмірі 1575,0 грн (одна тисяча 

п’ятсот сімдесят п’ять гривень 00 копійок) – три стипендії.

2. Іменні стипендії міського голови виплачувати за рахунок коштів, 
передбачених у бюджеті Кропивницької міської територіальної громади 
управлінню молоді та спорту Кропивницької міської ради, за кодом програмної 
класифікації видатків 1113133 “Інші заходи та заклади молодіжної політики”.

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 2 рішення Виконавчого 
комітету Кропивницької міської ради від 25 січня 2022 року № 28 «Про іменні 
стипендії міського голови».

Секретар міської ради                                                               Олег КОЛЮКА

Катерина Черкасська 35 83 12

Кропивницька міська рада
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
№ 191 від 26.02.2024


